

**Freedom of Information Act Disclosure log
- Reply Extract**

File reference	W22FOI167
Key words	Use of Amazon Contracts
Date of release	07/07/2022
Attachments	No

You asked

- 1. As of 1 June 2022, what is the current number of contracts held by your NHS Trust with Amazon[dot]com, Inc. and/or its subsidiaries?**

Nil

- 2. What is the total value of those contracts in GBP?**

Not applicable

- 3. What is the nature of the services provided under these contracts?**

Not applicable

- 4. Please provide these contracts.**

Not applicable

Attachments included: No